OF. GP. Nº. 262/2005

Botucatu, 5 de abril de 2005.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 236/2005, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Comandante da 3ª Cia. da Polícia Militar do 12º BPM/I

Avenida Joselyr Moura Bastos, 10 – Vila São Judas Tadeu

CEP 18705-760

Avaré - SP